
Dodatek č. 1 PřIkaznI smlouvy
o kontrole práce neschopných zaměstnanců

uzavřené dne 31.12.2021
(dále jen ,,Dodatek")

mezi těmito smluvnÍmi stranami:

raudo - výrobní družstvo invalidů
se s'dlem Un'Čovská 370/19, 787 01 Šumperk
v zastoupení'
zápis v obch. rejstříku v Ostravě, oddíl Dr, vložka Č. 1797
lČ: 26842998, DIČ: CZ26842998
bankovní účet:
telefon:
jako PřIkaznIk

a

Cd Cargo, a.s.
se sÍdlem: Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7 - Holešovice
v zastoupení:
zápis v obch. rejstříku vedený u Městského soudu v Praze, spisová znaČka B 12844
lČ: 28196678, DIČ: CZ28196678
bankovní účet:
kontaktní informace:
jako Příkazce

PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely dne 31.12.2021 přÍkaznj smlouvu o kontrole práce neschopných zaměstnanců.
(dohromady dále jen ,,Smlouva").

Smluvnístrany se nyní dohodly na následujÍcÍ změně Smlouvy:

Prvnívěta ČI. VIl. odst. 5 se ru_Š1 a nahrazuje následujÍcÍm_zněním,:

5. Tato smlouva je uzavŕána na dobu určitou do

Il.

1 Ostatní ujednáni Smlouvy nedotČená tímto Dodatkem zůstávají nezměněna
2. Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že Příkazce je povinnou osobou podle zákona Č. 340/2015

Sb o registru smluv, a dŮsledkŮ, které jsou s touto skutečnostÍ spojeny Smluvní strany prohlašuji,
že dospěly ke společnému závěru, Že tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany potvrzují, že si za tímto úČelem navzájem poskytly informace, které považují za
dostatečné. Obě Smluvní strany souhlasí s takovým zveřejněním Dodatku s případnými výjimkam' na
které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah.

3. Smluvní strany se shodly na tom, Že některá ustanovení tohoto Dodatku obsahuji informace, jež nelze
poskytnout při postupu podle předpisů upravujÍcÍch svobodný přístup k informacím, nebo které jsou
obchodnÍm tajemstvím, a na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah před případným
zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se
shodly na tom, Že ustanoveni tohoto Dodatku, která byla zvýrazněna vyžlucením, tvoří informace,
které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujÍcÍch svobodný přistup k informacím, nebo
které jsou obchodnÍm tajemstvím. V registru smluv bude Dodatek uveřejněn ve znění, ve kterém
budou takto zvýrazněné informace znečitelněny.

1/2



4. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední Smluvní stranou. Dodatek nabývá účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv, které v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zajisti
Příkazce.

5. Tento dodatek je vyhotoven v 2 vyhotoveních z nichŽ kaŽdé má platnost originálu, přiČemŽ každá ze
smluvních stran obdrži1 vyhotovení.

2/2


